
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 176456-2012 z dnia 2012-05-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu 
- Katowice 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej obejmująca w 
ramach umowy kompleksowej sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie 
usługi dystrybucyjnej do 3 obiektów niżej wymienionych Przychodni: Przychodnia 
nr 1 ul.... 
Termin składania ofert: 2012-06-11  

 
Katowice: PRZETARG NIEOGRANICZONY NA REALIZACJ Ę ZADANIA PT. 
DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ OBEJMUJ ĄCA SPRZEDAŻ ORAZ 
ŚWIADCZENIE USŁUG DYSTRYBUCJI DLA 3 OBIEKTÓW PRZYCHO DNI 

SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU LECZNICTWA AMBULA TORYJNEGO 
W KATOWICACH- SPRAWA PN/13/D/2012  

Numer ogłoszenia: 240104 - 2012; data zamieszczenia : 07.07.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  
tak, numer ogłoszenia w BZP: 176456 - 2012r. 
Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 
ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w 
Katowicach "Moja Przychodnia", ul. PCK 1, 40-057 Katowice, woj. śląskie, tel. 032 251 64 
35, faks 032 250 37 69. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  PRZETARG 
NIEOGRANICZONY NA REALIZACJĘ ZADANIA PT. DOSTAWA ENERGII 
ELEKTRYCZNEJ OBEJMUJĄCA SPRZEDAŻ ORAZ ŚWIADCZENIE USŁUG 
DYSTRYBUCJI DLA 3 OBIEKTÓW PRZYCHODNI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO 
ZAKŁADU LECZNICTWA AMBULATORYJNEGO W KATOWICACH- SPRAWA 
PN/13/D/2012. 
II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 
energii elektrycznej obejmująca w ramach umowy kompleksowej sprzedaż energii 
elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucyjnej do 3 obiektów niżej wymienionych 
Przychodni: Przychodnia nr 1 ul. Mickiewicza 9 w Katowicach Przychodnia nr 3 ul. PCK 1 
w Katowicach Przychodnia nr 13 ul. Ordona 3 w Katowicach 2.Szacunkowa ilość 
zapotrzebowania energii w okresie 24 miesięcy dla wyżej wymienionych obiektów wynosi 
449 384 kWh (+-10%). 3.Szczegółowe informacje dot. wartości mocy zamówionej oraz 
miejsce przyłączy poszczególnych punktów poboru (budynków, obiektów) znajdują się w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.31.00.00-5, 65.31.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    
Nazwa:  dostawa energii elektrycznej obejmująca w ramach umowy kompleksowej 
sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucyjnej do 3 obiektów niżej 
wymienionych Przychodni: Przychodnia nr 1 ul. Mickiewicza 9 w Katowicach Przychodnia 
nr 3 ul. PCK 1 w Katowicach Przychodnia nr 13 ul. Ordona 3 w Katowicach 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.06.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• TAURON SPRZEDAŻ GZE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 
UL. BARLICKIEGO 2, 44-100 GLIWICE, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 305575,08 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty:  323700,96 
• Oferta z najni ższą ceną: 323700,96 / Oferta z najwy ższą ceną: 323700,96 
• Waluta:  PLN. 

 


